PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2019
	№
	174

г. Первоуральск
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 12 февраля 2018 года № 337 «О проведении конкурса на выполнение дизайн-проекта на благоустройство общественных территорий городского округа Первоуральск»

	В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, в целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановления Правительства Свердловской области от 29 января 2019 года № 51-ПП «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных  на территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 12 февраля 2018 года №337 «О проведении конкурса на выполнение дизайн-проекта на благоустройство общественных территорий городского округа Первоуральск», утвердив Порядок о проведении творческого конкурса по отбору организации, экспертов на разработку дизайн-проектов благоустройства общественных территорий городского округа Первоуральск в новой редакции (прилагается).
2. Провести творческий конкурс по отбору организации, экспертов на разработку дизайн-проектов благоустройства общественных территорий городского округа Первоуральск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE